



3<sup>rd</sup> May, 2024

The Listing Department, <b>The Calcutta Stock Exchange Ltd.</b> 7, Lyons Range, Kolkata – 700001  Scrip Code- 022035	The Manager Department of Corporate Services, <b>BSE Limited</b> P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001  Script Code- 531241	The Manager, Listing Department, <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051  Symbol- LINC
---	--	---

Dear Sir / Madam,

**Sub:** Filing of Public Notice – regarding Voluntary Delisting of the Equity Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE)

Pursuant to Regulation 5 & 6 of SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, we are enclosing herewith a copy of public notice published in one English National Newspaper i.e., Business Standard, one Hindi National Newspaper i.e. Business Standard (Hindi) and one Vernacular Newspaper of the region where The Calcutta Stock Exchange is located i.e. Sukhabar, all dated 3<sup>rd</sup> May, 2024.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For LINC LIMITED

DIPANKAR DE  
*Company Secretary*

**LINC LIMITED**

(Formerly known as Linc Pen & Plastics Limited)

CIN: L36991WB1994PLC065583

Regd. Office: Aurora Water Front, 18th Floor, GN 34/1, Salt Lake,  
Sector-V, Kolkata- 700 091

Website: [www.linclimited.com](http://www.linclimited.com), Email: [investors@linclimited.com](mailto:investors@linclimited.com)

Tel: 033 6826 2100

**PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 5 and 6 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 ("SEBI Delisting Regulations"), the Board of Directors of LINC Limited ("Company") at its meeting held on 2nd May, 2024 approved inter alia, a proposal for voluntary delisting of Equity Shares from the Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE").

Presently, the equity shares of the Company are listed on BSE Limited ("BSE"), National Stock Exchange Limited ("NSE") and the Calcutta Stock exchange Limited (CSE). Since there has been no trading in the equity shares of the Company at the CSE for the last many years and the Company also incurs extra operational costs of being listed on the CSE, therefore, it is being proposed to delist the equity shares of the Company from the CSE only. The delisting from CSE will not be prejudicial to or affect the interest of the investors. In terms of Regulation 6 of SEBI Delisting Regulations, the Company has proposed the delisting of its equity shares from the CSE, without giving any exit opportunity to the Equity Shareholders of the Company, as the Equity Shares of the Company will continue to be listed on the BSE and NSE, having nationwide trading terminal.

The Equity Shares of the Company will continue to be listed on the NSE and the BSE.

For Linc Limited,

Sd/-

Dipankar De

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No: A32112

Place : Kolkata

Date: 02.05.2024

পরিচালকের বিরুদ্ধে এই ধরনের আভ্যন্তরীণ সরঞ্জাম করে  
উঠেছিল রাজ্য রাজনীতি। এনিয়ে টুইট করেছিলেন তৃণমূলের  
তখনকার মুখপাত্র কুণাল ঘোষ।

## লিংক লিমিটেড

(পূর্বে লিংক পেন এবং প্রাস্টিকস লিমিটেড বলে পরিচিত)

CIN : L36991WB1994PLC065583

রেজিস্টার্ড অফিস: অরোরা ওয়াটারফ্রন্ট, ১৮ তম তলা, জি এন ৩৪/১, সল্টলেক, সেক্টর-V কলকাতা-৭০০০০৯

ওয়েবসাইট : [www.lincpen.com](http://www.lincpen.com), ই-মেল : [investors@lincpen.com](mailto:investors@lincpen.com),

ফোন : ০৩৩ ৬৮২৬ ২১০০

### জন বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সিভিলিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিটিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশন ২০২১ ("সেবি ডিলিটিং রেগুলেশন") এর ৪ ও ৬ নং রেগুলেশন অনুযায়ী লিংক লিমিটেড ("কোম্পানি") এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের ২ মে ২০২৪ তারিখের মিটিংয়ে ক্যালকুলাট করা এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ("সিএসই") এর ইকুইটি শেয়ারের ডিলিটিংয়ের বিষয়ে একটি প্রস্তাব অনুমোদন করা হয়েছে। বর্তমানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার বিএসই লিমিটেড ("বিএসই"), ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ("এনএসই") ও ক্যালকুলাট করা এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ("সিএসই")-তে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি নথিভুক্ত রয়েছে। যেহেতু সিএসই-তে থাকা কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলির বহু বছর ধরে কোনো ট্রেডিং করা হয়নি এবং কোম্পানি সিএসই-তে নথিভুক্ত থাকার জন্য অতিরিক্ত অ্যাপ্রোভাল বাস বহন করে, তাই সিএসই-তে থাকা কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি ডিলিটিংয়ের ব্যাপারে একটি প্রস্তাব আনা হয়েছে। সিএসই থেকে ডিলিটিং করার ক্ষেত্রে বিনিয়োগকারীদের ইন্টারেস্ট ক্ষতিগ্রস্ত হতে পারে। সেবি ডিলিটিং রেগুলেশন এর রেগুলেশন ৬ এর শর্ত অনুযায়ী কোম্পানি সিএসই থেকে ইকুইটি শেয়ারগুলির ডিলিটিংয়ের ব্যাপারে প্রস্তাব এনেছে, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের কোনোরকম এন্ট্রি অপোরচুনিটি ছাড়া, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি বিএসই ও এনএসই-তে যথাস্থিতি নথিভুক্ত থাকবে, যাতে দেশব্যাপী ট্রেডিং করা যাবে। কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি বিএসই ও এনএসই-তে নথিভুক্তকরণ বজায় থাকবে।

লিংক লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাঃ/-

দীপঙ্কর দে

কোম্পানি সচিব ও কমপ্রায়োন্স অফিসার

মেম্বারশিপ নং- A32112

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০২.০৫.২০২৪

হ্যামিলটন পোলস মানফ্যাকচারিং কো লিমিটেড

विकास और बदलाव के प्रमुख हैं।

बीएस की सबसे बड़ी एकी

## लिक लिमिटेड

(पूर्व में लिक पेन एण्ड प्लास्टिक्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

CIN: L36991WB1994PLC065583

पंजीकृत कार्यालय: आरोरा वाटर फ्रंट, आठारहवीं मंजिल, जीएन 34/1, सॉल्ट लेक,  
सेक्टर-V, कोलकाता-700 091

वेबसाइट: [www.linclimited.com](http://www.linclimited.com), ईमेल: [investors@linclimited.com](mailto:investors@linclimited.com)  
दूरभाष नं. 033 6826 2100

सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों के असूचीयन) विनियमन, 2021 ("सेबी असूचीयन विनियम") के विनियम 5 एवं 6 के अनुसार लिक लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल ने 2 मई, 2024 को आयोजित अपनी बैठक अन्य विषयों के साथ कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("सीएसई") से इक्विटी शेयरों के स्वेचिज्क असूचीयन के लिए एक प्रस्ताव को अनुमोदित किया है।

वर्तमान में, कंपनी के इक्विटी शेयरों बीएसई लिमिटेड ("बीएसई"), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("एनएसई") तथा कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("सीएसई") पर सूचीबद्ध है। चूंकि पिछले अनेक वर्षों से सीएसई पर कंपनी के इक्विटी शेयरों की कोई ट्रेडिंग नहीं हुई है तथा सीएसई के साथ सूचीबद्ध होने के कारण कंपनी को परिचालन लागत के रूप में अतिरिक्त व्यय का वहन भी करना पड़ रहा है, इसलिए कंपनी के इक्विटी शेयरों को सिर्फ सीएसई से असूचीयन का प्रस्ताव प्रस्तुत किया गया है। सीएसई से असूचीयन निदेशकों के लिए न तो हानिकारक है और ना ही उनके हितों को प्रभावित करेगा। सेबी असूचीयन विनियमों के विनियम 6 के महंनजर कंपनी ने कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों को बिना कोई निकासी का अपसर प्रदान किए सीएसई से अपने इक्विटी शेयरों का असूचीयन का प्रस्ताव प्रस्तुत किया है, हालांकि की कंपनी के इक्विटी शेयरों राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल वाले बीएसई एवं एनएसई पर सूचीबद्ध रहेंगे।

कंपनी के इक्विटी शेयरों की सूचीबद्धता एनएसई एवं बीएसई पर जारी रहेंगे।

कृते लिक लिमिटेड

हस्ता/

दीपंकर दे

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी  
सदस्यता सं.: ए32112

स्थान: कोलकाता

तारीख: 05-02-2024